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Projekt ustawy c zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawy ° podatku
dochodowym od osób prawnych oraz niektórych innych ustaw

tytuł projektu założeń projektu ustawy, projektu ustawy lub projektu rozporządzenia — zgodnie
z jego treścią udostępnioną w Biuletynie Informacji Publicznej

lub informacją zamieszczoną w wykazie prac legislacyjnych Rady Ministrów,
Prezesa Rady Ministrów albo ministrów)

A. OZNACZENIE PODMIOTU ZAINTERESOWANEGO PRACANI NAD PRO3EKTEM

1. Nazwa/imię i naowioko**

Fundacja Amerykańskiej Izby Handlowej w Polsce

2. Adres siedziby/adroo miojooa . .

ul. Twarda 18, 00—105 Warszawa

3. Adres do korespondencji i adres e—mail
ul. Twarda 18, OO—105 Warszawa, lukasz.dominiak@ancham.pl

B. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO REPREZENTOWANIA PODMIOTU IflMIENIONEGO W CZĘSCI
A W PRACACH NAD PROJEKTEM

Lp. Imię i nazwisko Adres

1 Marta Pawlak j.w.

2 Łukasz Dominiak Jw.

3

4

5

C. OPIS POSTULOWANEGO ROZWIĄZANIA PRAWNEGO, ZE WSKAZANIEM INTERESU BĘDĄCEGO
PRZEDMIOTEM OCHRONY

• Art. 2 pkt 12 (zmiany art. iSe ust. 1 i ust. 10 ustawy o CIT)
Firmy członkowskie AmCham postulują aby limit 10% (od którego liczona jest
nadwyżka kosztów usług wskazanych w art. 15e ust. 1 pkt l—3 ustawy o CIT,
które podatnik zobowiązany jest wyłączyć z kosztów uzyskania przychodów)
miał zastosowanie już do usług nabytych uzyskanych w roku podatkowym
rozpoczynającym się po dniu 31 grudnia 2017 r. W przypadku braku tego
przepisu, w 2018 będzie obowiązywał limit 5%, a w 2019 limit 10%. Ponieważ
zmiany będą korzystne dla podatników, postulujemy aby przepis art. 15e był
stosowany z mocą wsteczną.
Zdaniem naszych firm członkowskich jest potrzeba dokonania tej zmiany
ponieważ:

1. stosowanie różnych limitów w 2018 i w 2019 roku wprowadza
niepotrzebną komplikację i nie znajduje uzasadnienia z biznesowego
punktu widzenia,

2. umożliwi ona zaliczenie podatnikom do kosztów uzyskania przychodu
większej kwoty już w roku podatkowym rozpoczynającym się po 31
grudnia 2017 roku, co w ocenie firm członkowskich jest zgodne z
intencją ustawodawcy wyrażoną w uzasadnieniu do projektu ustawy.

• Art. 111 dot. obowiązku sporządzenia lokalnej dokumentacji cen
transferowych niemających zastosowania do transakcji kontrolowanych,
których wartość w całości trwale nie stanowi przychodu albo kosztu
uzyskania przychodu. Przepis jest zdaniem naszych firm członkowskich
niejasny, gdyż nie precyzuje jakich trwałych przychodów albo kosztów
dotyczy. Postulujemy, aby został on doprecyzowany.



D. ZAL1ZONE DOKtfl€NTY
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E. Niniejsze zgłoszenie dotyczy uzupełnienia braków_formalnych/zmiany danych**
zgłoszenia dokonanego dnia

(podać datę z częś..E—ppndniego zgłoszenia>

F. OSOBA SflJ.DAJĄCA ZGLOSZflIE

Imię i nazwisko Data Podpis

LuKRZ 2o”uni%I 30 L%w „„O!c9

G. ICAUZULA ODPOWIEDZIALNOŚCI KARNEJ ZA SKLADANIE FAŁSZYWYCH ZEZNAŃ

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia$”Jb/...%4
(podpis)

* Jeżeli zgłoszenie nie jest składane w trybie art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności
lobbingowej w procesie stanowienia prawa - treść: „- Zgłoszenie zmiany danych skreśla się.

** Niepotrzebne skreślić.
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